Российская Федерация
Новгородская область

	Администрация Мошенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        15.12.2020   №762
                                                   с. Мошенское

	 О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрация Мошенского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Администрации района от 01.08.2005 № 163, изложив его в редакции:
«Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

	Павлова Т.В.
	- Глава муниципального района, председатель комиссии

	Васильев А.Е.
	- начальник местного пожарно-спасательного отряда, заместитель председателя комиссии

	Михайлов О.Ю.
	- заместитель Главы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Енисейский В.Н.
	- ведущий служащий по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белашов К.А.
	- начальник Мошенского РЭС ПО «Боровичские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «МРСК северо-запада» (по согласованию)

	Васильева Л.В.
	- председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Дружелюбин С.А.
	- Глава Кировского сельского поселения (по согласованию)

	Ким В.В.
	- начальник Мошенского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания Новгородская» (по согласованию)

	Конев А.В.
	- начальник линейно-технического участка Хвойная межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций филиала в Новгородской и Псковской областях ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Кудрявцев С.А.
	- главный инженер МУП ЖКХ Мошенского сельского поселения (по согласованию)

	Ладягин В.Ю.
	- главный врач государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская  ЦРБ» (по согласованию)

	Орлов М.В.
	- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального района

	Спирин А.В.
	- начальник 9 отряда противопожарной службы Новгородской области ГОКУ «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новгородской области (по согласованию)

	Трифонова С.С.
	- начальник отделения полиции по Мошенскому району Межмуниципального отдела МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Хвайзов В.Н.
	- мастер Мошенского участка Боровичского филиала ОАО «Новгородоблэнерго» (по согласованию)

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

	Глава муниципального района
	Т.В.Павлова